IRYAN

INSCRICAO

201900814-9
202006993-2
202010664-0
202007349-6
202002364-0
202000326-0
202004153-4
202000320-6
202002397-0
202003489-9
202003275-2
202000566-6
202002255-5
202010524-0
202000928-7
202008029-1
202001257-5
202009444-4
202005128-6
202003724-0
202000314-9
202010306-0
202003891-9
202000455-7
202002528-4
202001967-0
202000812-1
202002358-2
202003893-3
201908144-6
202010153-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ADRIELI PINTO

ALICIA VITORIA BUZATO ANDRADE
ALINE FELIX DA SILVA

ANA CARLA PESCADOR QUEIROZ

ANA CECILIA DEMAY MARTINS GOES
ANA JULIA COLOMBO GUIMARAES

ANA JULIA LAVORENTE MARCANTONIO
ANA LUIZA AKEMI TAKEMOTO

ANA PAULA DOS SANTOS SERRANO
ANNA CLARA MARQUES DE GOUVEA
BIANCA RIBEIRO MAZIERO JUNQUEIRA
BRENDA MARIA DA SILVA

BRENDHA LORRAINE TOLOY

BRUNA ZANON ROSA

CAMILA SOAKI DE ALMEIDA

CAROLINE GREGORY SCHILA
CAROLINE MARINHO COLONELLI CARLOS
DANATIELI KATHERINE MAIGUA DE SOUZA
DANIELA SAYURI ISHIZAKI

EDIVANIA FERREIRA DE MATOS
ELLORA MAZOCOLI SIQUEIRA
EMANUELI NOVOSSAD VOLOVITZ
FELIPPE BUENO DOS SANTOS
FERNANDA FARIA MANIERI

FERNANDA GRACIELA DE MOURA MONTEIRO

GABRIELA CUNHA ICHIKAWA

GABRIELA VITORIA DOS SANTOS
GABRIELLA DE LIMA TOMITAO

GABRIELLY FERNANDES CHIOZO SILVA
GEOVANA MORETO DE BRITO

GIOVANA PAULO ABELLANEDA RODRIGUES

CONH. LIN.
GERAIS PORT
25.2 3.0
43.1 10.0
254 4.0
33.1 6.0
27.4 6.0
47.9 18.0
53.9 24.0
36.4 24.0
45.9 17.0
40.4 20.0
41.4 3.0
19.4 4.0
19.7 9.0
42.1 16.0
39.6 18.0
43.2 13.0
48.9 26.0
35.6 20.0
34.1 20.0
35.9 19.0
45.6 17.0
47.9 17.0
28.4 8.0
43.7 9.0
45.7 21.0
35.9 6.0
30.9 12.0
35.8 11.0
37.6 19.0
41.6 9.0
44.9 4.0

LIN.
ESTR

6.0
4.5
6.0
6.0
4.5
9.0
20.5
13.0
4.5
115
2.0
0.0
8.0
12.0
6.5
4.5
10.0
14.0
11.5
6.0
8.5
7.0
8.0
3.5
10.0
13.0
0.0
5.0
4.0
15.0
8.5

BIO
5.0
3.0
6.0
3.0
15
5.0

14.5

10.0
15
5.5
4.0
3.0
15
3.0
7.5

11.5
7.5
5.5
9.5
8.5
5.0
2.0
9.5
4.0
3.5
55
7.0
6.0
5.0

10.0
35

SOC
8.0
10.0
2.0
16.0
15.0
6.5
11.0
12.0
10.0
11.0
8.5
3.0
8.5
9.0
8.5
o5
10.5
6.5
13.0
55
4.5
7.0
5.0
7.5
9.0
15.0
3.0
17.5
11.0
14.0
12.0

RED
88.0
72.0
66.0
76.0
87.0
89.0

117.0
103.0
97.0
110.0
101.0
104.0
87.0
104.0
75.0
104.0
108.0
108.0
117.0
92.0
94.0
83.0
95.0
89.0
105.0
111.0
69.0
85.0
91.0
87.0
68.0

ETAPA 3
(PESO 2)

135.2
142.6
109.4
140.1
141.4
175.4
240.9
198.4
175.9
198.4
159.9
133.4
133.7
186.1
155.1
185.7
210.9
189.6
205.1
166.9
174.6
163.9
153.9
156.7
194.2
186.4
121.9
160.3
167.6
176.6
140.9

ETAPA 2
(PESO 2)

1715
157.4
129.9
156.8
139.6
198.6
233.4
218.1
191.3
190.6
160.8
154.9
160.8
162.8
171.4
193.8
214.6
213.1
220.4
110.5
173.8
186.4
132.8
179.4
192.9
224.3
106.9
205.0
160.6
188.5
182.8

ETAPA 1
(PESO 1)

148.0
194.0
150.5
104.5
155.5
191.5
233.5
217.5
1955
197.0
156.5
138.5
176.5
133.0
198.5
208.0
211.0
178.5
207.5
164.0
1525
183.5
140.5
160.5
2125
216.0
154.0
222.0
180.0
129.5
178.0

ESCORE FINAL
761.4
794.0
629.1
698.3
717.5
939.5

1182.1
1050.5
929.9
975.0
797.9
715.1
765.5
830.8
851.5
967.0
1062.0
983.9
1058.5
718.8
849.3
884.1
713.9
832.7
986.7
1037.4
611.6
952.6
836.4
859.7
825.4

CLAS SITUAGAO

49
45
67
60
55
22

24
13
43
56
48
39
34
15

10

54
35
30
58
38

69
18
37
33
40

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202003161-1
202006957-6
202009082-3
202009009-3
202009725-5
202002206-0
202006076-2
202001305-4
202007854-3
202008210-0
202003196-7
202006747-9
202000086-1
202004597-0
202000051-6
202000359-0
202000215-0
202001225-1
202007589-2
202000986-0
202006428-7
202004215-9
202002034-4
202001672-3
202004392-3
202001737-0
202005651-1
202008816-7
202003828-5
202005439-6
202004730-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
GIOVANA PICOLO SILVA
GIOVANA RIBEIRO LOPES

GIOVANNA ANDRIAN DE MELO BENEDITO

HEITOR MURILO DE SOUZA SOARES
HELOISA DA SILVA CORREA
HELOISA TRUGILO MENDES
HENRIQUE BRAZILIANO GONCALVES
ISABELY DE OLIVEIRA DA SILVA
JOAO PAULO MOREIRA DOS SANTOS

JULIA KIMIE PRIGOL MARQUES DA SILVA

JULIA MANUELE BOARETTO TONIOL
JULIA RIBAS GENGUINI MANSUR
KAREN GABRIELLY SILVA COELHO
KAUE KENDY SHINNAE

KETELLEN DIAS DA SILVA.

LETICIA DE OLIVEIRA

LETICIA EDUARDA ALVES ALBUINI
LETICIA SEPULVEDA DA SILVA
LORENA APARECIDA BUDNIK

LUANA OLIVEIRA FERNANDES

LUIS FABIANO LIMA DA SILVA

LUZIA MONIQUE DE OLIVEIRA
MARCELLA SOSSAI SOARES

MARIA CLARA FERRARI

MARIA CLARA PETEK MOREIRA
MARIA EDUARDA BIANCHI MEIRELES
MARIA EDUARDA DA SILVA MIRANDA
MARIA EDUARDA DA SILVA SIENE
MARIA EDUARDA PEREIRA LEMES

MARIA GABRIELA DOS SANTOS DUTRA

MARIA VITORIA DE SOUZA MARTINS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
43.3 25.0
44.8 13.0
28.4 6.0
34.9 3.0
21.4 10.0
28.4 2.0
46.7 22.0
24.5 2.0
32.2 5.0
38.1 16.0
34.6 15.0
54.4 11.0
14.7 8.0
30.6 8.0
32.6 10.0
38.9 20.0
50.1 20.0
S99 24.0
23.7 13.0
44.6 10.0
30.2 10.0
31.7 9.0
35.6 13.0
48.4 10.0
48.1 16.0
44.7 15.0
24.4 4.0
32.7 4.0
38.1 14.0
21.7 19.0
35.7 7.0

LIN.
ESTR

16.5
4.0
0.0

10.0
8.0
3.0
55
4.5
5.0
9.0

135
6.0
4.5
5.0

10.5

11.0
7.0

115
3.5
3.0
7.0
5.0
7.0
5.5

12.0

19.5
0.0
7.0
4.0
1.5
6.0

BIO
9.0
7.0

12.0
3.5
2.0
4.0
15
3.5
35
3.0
15
3.0
7.0
9.0

10.0
5.5
35

145
35
5.0
2.0
8.0
3.0
6.5
3.5
7.0
3.0
2.0
6.5
2.0
15

SOC
215
11.5
4.5
13.5
8.5
12.0
135
6.5
6.5
6.0
13.5
4.5
4.5
8.5
10.0
4.5
7.5
8.5
6.5
7.5
10.5
6.0
13.0
12.0
13.0
10.0
3.0
8.5
10.0
5.0
8.0

RED
114.0
76.0
59.0
101.0
73.0
84.0
114.0
58.0
65.0
114.0
108.0
108.0
72.0
63.0
105.0
85.0
114.0
114.0
80.0
83.0
79.0
72.0
90.0
102.0
95.0
87.0
83.0
88.0
87.0
72.0
88.0

ETAPA 3
(PESO 2)

229.3
156.3
109.9
165.9
122.9
133.4
203.2

99.0
117.2
186.1
186.1
186.9
110.7
124.1
178.1
164.9
202.1
212.4
130.2
153.1
138.7
131.7
161.6
184.4
187.6
183.2
117.4
142.2
159.6
121.2
146.2

ETAPA 2
(PESO 2)

2145
171.9
116.9
119.8
144.8
169.4
191.8
101.2
147.2
191.3
172.0
179.9
143.1
158.9
136.3
183.1
182.1
227.3
189.3
154.1
152.7
105.9
189.3
179.7
197.1
189.3
100.8
176.1
176.2
121.9
147.8

ETAPA 1
(PESO 1)

209.5
139.5

91.0
136.0
148.0

87.0
186.0

84.0
164.5
220.5
196.0
206.5
1525
166.5
122.0
204.0
205.5
224.0
201.0
175.5
175.5
108.5
229.0
183.5
1775
195.0
159.5
146.0
142.0
136.5
127.0

ESCORE FINAL
1097.1
795.9
544.6
707.4
683.4
692.6
976.0
484.4
693.3
975.3
912.2
940.1
660.1
732.5
750.8
900.0
973.9
1103.4
840.0
789.9
758.3
583.7
930.8
911.7
946.9
940.0
595.9
782.6
813.6
622.7
715.0

CLAS SITUAGAO

3
44
72
59
64
62
11
74
61
12
26
20
65
53
51
28
14

2
36
46
50
71
23
27
19
21
70
47
41
68
57

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202004935-0
202003020-3
202000778-8
202009488-9
202003328-8
202000290-5
202008004-2
202006201-2
202001289-9
202000237-8
202006552-8
2020096331

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MILENE AYUMI BUENO

NATALIA DE LIMA FELIX

NATALY RAFAELY RODRIGUES XAVIER
OTAVIO MARTINS TROLEIS

PIETRA CRISTINA ASSIS DO CARMO
RAFAELA DALLALIO IDERIHA

RAYSSA DA SILVA ROCHA

SAMIA DAHRUOJ

SILVIA MARIA VENDRAMEL
STEPHANNY BARBOSA SILVERIO DOS SANTOS
TAINARA VIGNOTO DOS SANTOS
THAYSSA BERTONCELO CONTI

CONH. LIN.

GERAIS PORT
41.6 6.0
52.6 29.0
26.4 22.0
43.6 19.0
29.9 12.0
41.3 25.0
324 4.0
43.7 14.0
56.1 25.0
52.1 7.0
28.9 23.0
38.7 6.0

LIN.
ESTR

12.0
12.5
6.0
19.5
7.0
7.0
14.0
13.0
5.0
10.0
5.0
5.5

BIO
7.0
9.5
3.0
4.0
8.0

14.0
3.0
2.0
9.5
15
5.5
2.0

SOC
10.0
8.5
3.0
9.0
9.0
4.5
4.5
14.5
115
11.5
13.5
10.0

RED
95.0
94.0
58.0

101.0
69.0
66.0
88.0
86.0

105.0

105.0

111.0

105.0

ETAPA 3
(PESO 2)

171.6
206.1
118.4
196.1
134.9
157.8
145.9
173.2
212.1
187.1
186.9
167.2

ETAPA 2
(PESO 2)

170.8
178.6
136.2
211.3

64.2
194.8
126.9
150.3
202.3
173.5
189.0
110.9

ETAPA 1
(PESO 1)

213.0
187.5
134.0
146.0
137.5
166.5
139.0
165.0
1955
152.0
169.5
177.5

ESCORE FINAL
897.8
956.9
643.2
960.8
535.7
871.7
684.6
812.0

1024.3
873.2
921.3
733.7

CLAS SITUAGAO

29
17
66
16
73
32
63
42
8
31
25
52

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



